定节假日或休息日延至其后的第 1 个交易日；顺延期间付息款项不另计息）），初始转股价格为
39.37 元 / 股。

2021 年 3 月 31 日公司召开了 2020 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2020 年度利润分
配的议案》：公司以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股
利 4 元（含税）， 以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股。 公司 2020 年度利润分配方案已于
2021 年 4 月 19 日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有
关规定，“淳中转债”的转股价格由原来的 39.37 元 / 股调整为 27.84 元 / 股。

公司分别于 2021 年 11 月 15 日、2021 年 12 月 2 日召开第三届董事会第四次会议及 2021
年第三次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“淳中转债”转股价格的议案》，因公司 A
股股票已经存在连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价格低于当期转股价格的
85%（27.84 元 / 股×85%=23.66 元 / 股）的情形，为支持公司长期稳健发展，优化公司资本结
构，维护投资者权益，“淳中转债”的转股价格由原来的 27.84 元 / 股调整为 18.23 元 / 股。

2022 年 5 月 10 日公司召开了 2021 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2021 年度利润分
配的议案》：公司以实施权益分派股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股
利 2 元（含税）。 公司 2021 年度利润分配方案已于 2022 年 5 月 25 日实施完毕，根据《募集说明
书》 以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“淳中转债” 的转股价格由原来的
18.23 元 / 股调整为 18.03 元 / 股。

二、可转债本次转股情况
截至 2022 年 6 月 30 日，累计已有人民币 248,000 元“淳中转债”转为公司普通股，累计转

股股数 10,419 股，占“淳中转债”转股前公司已发行股份总额的 0.0078%。 其中，“淳中转债”自
2022 年 4 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日期间，转股的金额为 3,000 元，因转股形成的股份数量为
163 股，占本次可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0001%。

截至 2022 年 6 月 30 日，尚未转股的“淳中转债”金额为人民币 299,752,000 元，占“淳中转
债”发行总量的比例为 99.9173%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别

变动前 （2022/3/31） 2022 年第二季度变动数 变动后 （2022/6/30）

股份数 回购注销股权 激励 限制
性股票（2022/4/15） 本次可转债转股 股份数

有限售条件股
份 1,170,400 -19,600 0 1,150,800

无限售条件股
份 185,185,572 0 163 185,185,735

总计 186,355,972 -19,600 163 186,336,535

注：2022 年第二季度，公司办理了股权激励限制性股票回购注销事项，对公司的股本结构
产生了相应影响。

四、其他
1、联系部门：公司证券部
2、联系电话：010-53563888
3、联系邮箱：security@chinargb.com.cn
特此公告。

北京淳中科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 2 日